
ZARZĄDZENIE Nr 108/2020  

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 maja 2020 r.  
 

 
w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 
 
     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 773) oraz § 61 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Ostródzie, będącego Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2019 Burmistrza Miasta 
Ostróda z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie, zmienionego Zarządzeniem nr 63/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z 
dnia 29 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem nr 133/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 9 
sierpnia 2019 r,  Zarządzeniem nr 250/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 31 grudnia 2019 
r. Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego dokonuje się następujących zmian:  

1/ w Rozdziale VII Zadania wydziałów dodaje się §37a w brzmieniu: 
„Do zadań Pełnomocnika ds. rewitalizacji należy: 
1.Zaangażowanie i współpraca z osobami i podmiotami zaangażowanymi w realizację 
Programu Rewitalizacji, 
2. Monitoring Lokalnego Programu Rewitalizacji, w tym: 
- dokonywanie systematycznej, okresowej oceny stopnia realizacji działań zapisanych w 
dokumencie 
- wprowadzanie ewentualnych modyfikacji (zgodnie ze zmieniającymi się warunkami 
zewnętrznymi i wewnętrznymi), 
- kontrola efektywności wydatkowania środków finansowych. 
3. Koordynacja aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji. 
4. Promowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji”.  
2/ załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego o nazwie: Schemat 
organizacyjny i wykaz etatów Urzędu Miejskiego w Ostródzie, otrzymuje brzmienie określone  
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 3 
Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie nie 
ulegają zmianie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


